Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

10º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 061/2019

Processo Licitatório nº 081/2019
Pregão Presencial n° 053/2019
Contrato nº 061/2019

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
ESCRITÓRIO (IMPRESSORAS E MULTIFUCIONAIS LASER/LED MONOCROMÁTICAS E
COLORIDAS E IMPRESSORA DE GRANDE FORMATO) NOVOS, SEM USO ANTERIOR,
NÃO RECONDICIONADAS E EM LINHA DE PRODUÇÃO, COM FORNECIMENTO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
INSUMOS ORIGINAIS, EXCETO PAPEL, PARA USO D MUNICÍPIO DE LAGOA
SANTA/MG

             A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato nº
061/2019, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula sétima, item 7.1

DOTAÇÃO FICHA

02.03.01.04.122.0005.2032.3.3.90.40.00 160

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PATRÍCIA SIBELY D’ AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign d5b09ae8-7424-48d0-aaee-987c646f67af - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 09 de agosto de 2022, 08:17:32

10° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 061-2019-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento d5b09ae8-7424-48d0-aaee-987c646f67af

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

05 Aug 2022, 15:52:10
Documento d5b09ae8-7424-48d0-aaee-987c646f67af criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-05T15:52:10-03:00

05 Aug 2022, 15:53:29
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-05T15:53:29-03:00

08 Aug 2022, 18:08:27
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 47888) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-08-08T18:08:27-03:00

09 Aug 2022, 08:17:19
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 14642) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2022-08-09T08:17:19-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f2ff6a6ef12fb699d164050c14215ea1528e819f77b64bd69b5dd4a7b3722052
(SHA512):43f2cda185829519046cfb048896a24263a11f6e2445ced5eece4fdfca7e1529f7733e3a792a0b28be4068fffc7fcf97fe2df2a94f1b7dd2f144022ffc01e251

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-09T08:17:43-0300